
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 97/2025 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

  z dnia 6 lutego 2025 r. 
 

w sprawie ustanowienia gminnego zespołu informatycznego w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
 
 
Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r.                          
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. zarządzam, co następuje:  
 
§1.1.Ustanawiam gminny zespół informatyczny w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. w następującym składzie: 

1) Pan Bogumił Jędrzejak -  koordynator gminny ds. informatyki, 
2) Pan Tomasz Marcinkowski – koordynator gminny ds. informatyki, 

2. Zadania  gminnego zespołu informatycznego określone zostały w załączniku nr 3 do Uchwały                                                                              
Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


